ESTADO DA PARAÍBA

COMITÊ ESTADUAL DE PREVENÇÃO E COMBATE À TORTURA NA PARAÍBA

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 006/2024/CEPCTPB

O COMITÊ ESTADUAL DE PREVENÇÃO E COMBATE À TORTURA, no uso de suas atribuições
legais, em cumprimento ao disposto na Lei Estadual nº 9.413, de 12 de julho de 2011, que
institui o Mecanismo Estadual de Prevenção e Combate à Tortura da Paraíba e o Comitê
Estadual de Prevenção e Combate à Tortura, torna público o RESULTADO FINAL, conforme
tabela abaixo:

1. Resultado FINAL:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)
CURRICULO

(PESO 2)

PROVA
(PESO

5)

ENTREVISTA
(PESO 3)

MÉDIA
PONDERADA

SITUAÇÃO

1
LUÍSA LAIS CAMARA DA

ROCHA
2,75 9,45 10,0 8,275 APROVADO

2 JAÍNE ARAÚJO PEREIRA 4,5 7,35 10,0 7,575 APROVADO

3
MATHEUS VINCENTE DA

SILVA GOMES
1,0 7,15 10,0 6,775 APROVADO

4
TAYANE CAROLINE CABRAL

FERREIRA DA SILVA
3,0 9,0 5,5 6,750 CLASSIFICADO

5
IVISON SHELDON LOPES

DUARTE
1,0 8,05 8,0 6,625 CLASSIFICADO

6
LUIS ERIRRANE BATISTA

LEITE
3,5 7,3 6,5 6,300 CLASSIFICADO

7
MARIA CLARA ALÉCIO
RODRIGUES QUEIROZ

2,0 8,2 3,5 5,550 CLASSIFICADO

8
MARIA ISABELLY SILVA DE

MEDEIROS LEAL
0,5 6,75 5,28 5,057 CLASSIFICADO

9
SIMONE RACHEL GUEDES

DA SILVA SANTOS
2,0 5,25 3,0 3,925 CLASSIFICADO

10
MARIA REGINA BARRETO

LIMEIRA
1,0 6,55 1,5 3,925 CLASSIFICADO

João Pessoa-PB, 23 de setembro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
PORTARIA N° 228/2024/GS/SEDH